
 
 
 

 
 

 

Nordean visiona on olla vahva eurooppalainen pankki, joka luo merkittävää arvoa asiakkailleen ja omistajilleen ja joka on tunnettu 

osaavasta henkilöstöstään. ”Teemme sen mahdolliseksi” - autamme asiakkaitamme pääsemään tavoitteisiinsa tarjoamalla heille 

laajan valikoiman pankkitoimintaan, varallisuudenhoitoon ja vakuutuksiin liittyviä palveluja. Nordealla on noin 11 miljoonaa 

asiakasta ja konttoreita noin 1 000 toimipaikassa. Markkina-arvolla mitattuna Nordea on kymmenen suurimman kattavia 

finanssipalveluja tarjoavan pankin joukossa Euroopassa. Nordea noteerataan NASDAQ OMX:n pörsseissä Helsingissä, 

Kööpenhaminassa ja Tukholmassa. 
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Nordea-konsernin vähittäispankin johtaja vaihtuu 
 
Nordea-konsernin vähittäispankin johtajaksi on nimitetty Lennart Jacobsen. Samalla hänet on 
nimitetty myös konsernin johtoryhmän jäseneksi ja Ruotsin maajohtajaksi. Vähittäispankin 
nykyinen johtaja Michael Rasmussen siirtyy konsernijohtajaksi tanskalaiseen rahoitusalan 
yritykseen. 
 
Lennart Jacobsen on tällä hetkellä Nordean Implementation & Execution -yksikön johtaja. 
Aikaisemmin hän on toiminut GE Capital -rahoitusyhtiössä useissa tehtävissä, esimerkiksi 
pohjoismaisen GE Money Bank AB:n toimitusjohtajana vuosina 2009 - 2012 ja pankin Ruotsin 
maajohtajana vuosina 2003 - 2008. 
  
- Olen iloinen siitä, että Lennart Jacobsen ottaa tämän tehtävän vastaan. Hänen kokemuksensa ja 
johtamistaitonsa auttavat meitä terävöittämään pitkäaikaisiin asiakassuhteisiin perustuvaa 
strategiaamme ja kehittämään vähittäispankin tuotteiden ja palvelujen tarjontaa. Hän on perehtynyt 
pankkialaa koskevan sääntelyn muutoksiin ja hänellä on vankka kokemus pankkitoiminnasta 
Ruotsissa. Tämä tukee hänen tulevaa rooliaan Nordean Ruotsin maajohtajana, konsernijohtaja 
Christian Clausen sanoo. 
 
Lennart Jacobsen (46) asuu Ruotsissa Tukholman lähellä. Hänellä on ylempi korkeakoulututkinto 
Kungliga Tekniska högskolanista. 
  
- Olen vaikuttunut siitä, miten Nordea on onnistunut kasvattamaan asiakaskuntaansa ja tulostaan 
koko finanssikriisin ajan. On innostavaa päästä tekemään yhteistyötä ja kehittämään pitkäaikaisiin 
asiakassuhteisiin perustuvaa strategiaa Nordean osaavan johdon ja ammattitaitoisen ja sitoutuneen 
henkilöstön kanssa, Lennart Jacobsen sanoo. 
 
Vähittäispankin nykyinen johtaja Michael Rasmussen siirtyy konsernijohtajaksi tanskalaiseen 
rahoitusalan yritykseen. 
 
- Haluan kiittää Michael Rasmussenia hänen 25 vuoden aikana tekemästään ansiokkaasta työstä 
Nordean hyväksi. Näiden vuosien aikana hän on toiminut arvostettuna konsernin johtoryhmän 
jäsenenä ja useiden suurten ja tärkeiden yksiköiden johtajana. Ymmärrän kuitenkin hänen 
päätöksensä siirtyä uuteen vaiheeseen urallaan, Christian Clausen sanoo. 
 
Muutokset tulevat voimaan tänään. 
 
 
Lisätietoja: 
Kati Tommiska, konserniviestintä, 09 165 42320 
 


